

City Parkeringservice A/S

**Naverland 2, 6.
2600 Glostrup**

CVR-nr. 25 29 01 86

Årsrapport 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

4. oktober 2018

Peter Eliassen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2017/18

(4. regnskabsår)

INDHOLD

Side

Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9-10
Anvendt regnskabspraksis	11-14

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

City Parkeringsservice A/S
Naverland 2, 6.
2600 Glostrup

CVR-nr.

25 29 01 86

Regnskabsår

1. juli - 30. juni

Hovedaktivitet

Selskabets formål er administration og drift af parkeringsanlæg.

Selskabets bestyrelse

Peter Eliassen
Claes Martin Jakobsen
Pia Mette Eliassen

Selskabets direktion

Peter Eliassen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Naverland 2, 7.
2600 Glostrup
CVR.nr. 24 25 69 95

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er administration og drift af parkeringsanlæg.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 215.987, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
Bruttoresultat		19.805.702	19.500
Personaleomkostninger	1	-17.924.224	-17.493
Afskrivninger		<u>-1.328.574</u>	<u>-1.297</u>
Resultat af primær drift		552.904	710
Finansielle indtægter		17.406	16
Finansielle omkostninger	2	<u>-286.723</u>	<u>-540</u>
Resultat før skat		283.587	186
Skat af årets resultat		<u>-67.600</u>	<u>-123</u>
Årets resultat		<u>215.987</u>	<u>63</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Overført resultat		<u>115.987</u>	<u>63</u>
		<u>215.987</u>	<u>63</u>

BALANCE 30. juni 2018

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill		4.746.667	5.672
Materielle anlægsaktiver			
Indretning lejede lokaler		26.114	29
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.324.984	1.263
		<u>1.351.098</u>	<u>1.292</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		184.276	178
Anlægsaktiver i alt		<u>6.282.041</u>	<u>7.142</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.642.364	6.827
Andre tilgodehavender		0	80
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		556.435	0
Tilgodehavende selskabsskat		102.235	159
		<u>8.301.034</u>	<u>7.066</u>
Likvide beholdninger		<u>467.182</u>	<u>553</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.768.216</u>	<u>7.619</u>
Aktiver i alt		<u>15.050.257</u>	<u>14.761</u>

BALANCE 30. juni 2018

PASSIVER

	Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
<u>Egenkapital</u>	3		
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		535.600	419
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>1.135.600</u>	<u>919</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>325.867</u>	<u>287</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser	4		
Selskabsskat		28.600	0
Anden langfristet gæld		<u>6.385.372</u>	<u>7.160</u>
		<u>6.413.972</u>	<u>7.160</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		774.351	440
Gæld til kreditinstitutter		300.938	732
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.604.803	1.519
Gæld til tilknyttede virksomheder		100.215	62
Selskabsskat		0	70
Anden gæld		2.902.504	2.276
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>1.492.007</u>	<u>1.296</u>
		<u>7.174.818</u>	<u>6.395</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.588.790</u>	<u>13.555</u>
Passiver i alt		<u>15.050.257</u>	<u>14.761</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	17.365.350	17.120
Sociale omkostninger	363.350	414
Øvrige personaleomkostninger inkl. Løntilskud mv.	195.524	-41
	<u>17.924.224</u>	<u>17.493</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>45</u>	<u>45</u>
--	-----------	-----------

2. <u>Finansielle omkostninger</u>		
Tilknyttede virksomheder	4.755	0
Andre finansielle omkostninger	281.968	540
	<u>286.723</u>	<u>540</u>

3. Egenkapital

	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	419.613	0	919.613
Udbetalt udbytte			0	0
Overført af årets resultat		115.987	100.000	215.987
Egenkapital 30. juni 2018	<u>500.000</u>	<u>535.600</u>	<u>100.000</u>	<u>1.135.600</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser

Restgæld efter 5 år udgør kr. 0

5. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået leje og leasingaftale. Forpligtelse udgør max. tkr. 914.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet Eliassen Holding ApS samt City Parkeringsservice A/S og CP Parking System ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bankforbindelse har et fordringspant på kr. 2 mio til sikkerhed for alt mellemværende som udgør tkr. 7.642..
